1

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ ĐỒNG XOÀI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Đồng Xoài, ngày       tháng  01  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng lưu thông các phương tiện

vào Đường Hoa mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025

  Kính gửi:

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Sở Nội vụ;

- Công an tỉnh;

- Đài Phát thanh-Truyền hình và Báo Bình Phước;

- Công an thành phố;

- Xí nghiệp Công trình Công cộng thành phố;

- Đài Truyền thanh và Truyền hình thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Căn cứ Kế hoạch số 368/KH-UBND ngày 19/12/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 11/KH-BTC ngày 10/01/2025 của Ban Tổ chức các

ngày lễ thành phố về tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ

năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 17/KH-UBND ngày 15/01/2025 của Ủy ban nhân dân

thành phố Đồng Xoài về việc tổ chức Đường Hoa mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025;

Để tạo điều kiện thuận lợi cho công tác chuẩn bị thi công xây dựng

Đường Hoa mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025, Ủy ban nhân dân thành phố Đồng

Xoài thông báo đến các cơ quan, đơn vị, người điều khiển phương tiện tham gia

giao thông, cụ thể như sau:

1. Tạm dừng lưu thông các phương tiện vào Đường hoa:

- Tuyến đường Hùng Vương nối dài (đoạn từ QL14 đến đường 6/1).

- Thời gian: Từ ngày 18/01/2025 đến hết ngày 04/02/2025 (nhằm ngày

19 tháng Chạp năm Giáp Thìn đến hết ngày 07 tháng Giêng năm Ất Tỵ).

2. Hướng dẫn giao thông: Các phương tiện giao thông: Đến trụ sở làm

việc Tỉnh ủy-HĐND-UBND-UBMTTQVN, Ban Dân vận Tỉnh ủy, Sở Nội vụ đi

theo hướng từ đường Lê Duẩn, Nguyễn Văn Cừ, Nguyễn Thị Minh Khai, Nguyễn

Văn Linh vào đường 6/1.

 2

3. Đề nghị Đài Phát thanh-Truyền hình và Báo Bình phước: Thông tin

trên các phương tiện thông tin đại chúng để Nhân dân được biết.

4. Đề nghị Công an tỉnh: Hỗ trợ lực lượng đảm bảo trật tự an giao thông

trong thời gian tổ chức Đường Hoa.

5. Giao Công an thành phố: Phối hợp với Xí nghiệp Công trình công

cộng thành phố, Ủy ban nhân dân phường Tân Phú và các đơn vị có liên quan tổ

chức hướng dẫn việc tham gia giao thông trong thời gian tổ chức Đường hoa.

6. Đài Truyền thanh và Truyền hình thành phố, Ủy ban nhân dân các

xã, phường: Thông báo trên các phương tiện thông tin đại chúng, các nhóm

Zalo khu phố để nhân dân biết thực hiện.

Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài thông báo đến các cơ quan, đơn vị

biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Thành uỷ-HĐND thành phố;
- CT, các PCT UBND thành phố;
- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- LĐVP, CV: VX;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T12:35:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Trần Anh Mỹ<trananhmy.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T05:45:38+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Minh Bình<Nguyenminhbinh.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T08:40:27+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài<ubnd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T08:40:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài<ubnd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T08:40:32+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài<ubnd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!